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Rada Gminy Żurawica 
 

Protokół nr XVIII/25 

z XVIII posiedzenia IX kadencji Rady Gminy Żurawica 

w dniu 6 sierpnia 2025 r. 

Obrady rozpoczęto 6 sierpnia 2025 o godz. 07:45, a zakończono o godz. 07:55 tego samego 

dnia w sali narad Urzędu Gminy Żurawica ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, Żurawica. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył Sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył XVIII sesję IX 

kadencji Rady Gminy Żurawica. Następnie poprosił obradujących Radnych o potwierdzenie 

obecności. Stwierdzając, że w sesji bierze udział 14 Radnych i podejmowane decyzje będą 

prawomocne. 

Przewodniczący przypomniał zebranym, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo. 

Kolejno Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 0 
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Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Nietrzeba, 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad 

XVIII sesji Rady Gminy i czy ktoś wnosi jakieś uwagi. Przy braku głosów poddał pod 

głosowanie przedmiotowy porządek: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Wyrażenie stanowiska w sprawie zmiany statutu Związku Gmin Fortecznych Twierdzy 

Przemyśl wprowadzonej uchwałą nr 10/2025 Zgromadzenia Związku Gmin Fortecznych 

Twierdzy Przemyśl z dnia 16 lipca 2025 r. 

4. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego porządku obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad 3. Wyrażenie stanowiska w sprawie zmiany statutu Związku Gmin Fortecznych Twierdzy 

Przemyśl wprowadzonej uchwałą nr 10/2025 Zgromadzenia Związku Gmin Fortecznych 

Twierdzy Przemyśl z dnia 16 lipca 2025 r. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka odczytał pismo ZGFTP oraz podjętą Uchwałą Nr 

10/2025 Zgromadzenia Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl z dnia 16 lipca 2025 

roku w sprawie zmiany statutu Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl do Rady 

Gminy Żurawica, która została przesłana w celu przedstawienia jej na sesji Rady. 

Zmiany w statucie Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl przedstawił Sekretarz 

Ryszard Kostelecki. 
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Przewodniczący przypomniał, że w tym roku składka członkowska wyniosła 88 tys. zł. 

Kolejno Przewodniczący zapytał zebranych Radnych czy zapoznali się z wyżej wymienioną 

uchwałą? Następnie zapytał czy ktoś Radnych wnosi sprzeciw, uwagi lub zastrzeżenia wobec 

tej uchwały? 

Przy braku sprzeciwów, uwag i zastrzeżeń Przewodniczący Maciej Gałuszka stwierdził, że: 

Rada Gminy Żurawica nie wnosi uwag i zastrzeżeń do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin 

Fortecznych Twierdzy Przemyśl nr 10/2025 z dnia 16 lipca 2025 r. w sprawie zmiany statutu 

Związku Gmin Fortecznych Twierdzy Przemyśl. 

Ad. 4. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął XVIII sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec  

 


